Segunda-feira

11 de abril de 2022

Ano 01 | Número 64

Página | 3

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

PORTARIA 079/2022/DPG/DPPR

Concede licença por doença em pessoa da

família a Defensor Público do Estado do

Paraná.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, considerando o artigo

18, XII e o artigo 169, da Lei Complementar

Estadual nº 136/2011, considerando o

Laudo Médico CSO nº 030, de 04 de abril

de 2022,

CONCEDE

Art. 1º. Licença por doença em pessoa da

família ao defensor público abaixo

relacionado:

Nome Cargo RG Dias Período

Carlos

Augusto

Silva
Moreira

Lima

Defensor

Público
138686701   08 04/04/2022 11/04/2022

Curitiba, 07 de abril de 2022.

ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

PORTARIA 080/2022/DPG/DPPR

Concede licença saúde a comissionada da

Defensoria Pública do Estado do Paraná.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, considerando o artigo

18, XII da Lei Complementar Estadual nº

136/2011, considerando o Laudo CSO nº

028, de 29 de março de 2022,

CONCEDE

Art. 1º. Licença saúde para a comissionada

abaixo relacionada:

Nome Cargo RG Dias Período

Bárbara
Carolina

Reiser Tozi

04-C 136897080 07 29/03/2022 04/04/2022

Curitiba, 07 de abril de 2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO 006/2022 – DPPR

Objeto: Aquisição de Solução de Firewall baseada em

appliance (hardware dedicado) com características de

Next Generation Firewall (NGFW) incluindo todos os

softwares e licenças de uso como: filtro de URL,

controle de aplicações, VPN, IPS, proteção contra

malwares e inspeção SSL, compondo em uma

plataforma de segurança integrada e robusta de um

único fabricante, em cenário de alta disponibilidade,

com garantia de 60 (sessenta) meses tanto do hardware

como das licenças.

Data da sessão: 29/04/2022.

Horário de abertura das propostas: 14:00 horas.

Horário de início da disputa: 14:30 horas.

Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID:

932539).

Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br,

www.comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-

e.com.br.

ÓRGÃOS AUXILIARES

PORTARIA DIF Nº 004/2022

Altera programação anual de férias da

servidora pública da Defensoria Pública do

Estado do Paraná.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

DO PARANÁ

A Supervisora Departamental DANIELI

DYBA AMORIM, no uso das atribuições

que lhe foram delegadas pela Instrução